



OBJEKTADRESSE (FALLS ABWEICHEND)

für Luftbildaufnahmen

ZWISCHEN

LUFTBILD crew

LC Luftbild Crew UG (haftungsbeschränkt) Industriestraße 22a 21493 Schwarzenbek (bei Hamburg)

SOWIE	
	Firma
Firma	Vorname / Name
Vorname / Name	Straße / Hausnummer
Straße / Hausnummer	PLZ / Ort
PLZ / Ort	Telefon
Telefon	E-Mail
E-Mail	
BEDINGUNGEN	Mit dieser Einverständniserklärung erklärt sich der Grundstückseigentümer bzw. dessen Vertreter einverstanden, das die Luftbild Crew mit den eingesetzten Coptern / Drohnen das Grundstück überfliegen darf.
	Sollte die unterzeichnende Person nicht der Grundstückseigentümer sein, so bestätigt diese gegenüber der Luftbild Crew in dessen Namen die Einverständnis erteilen zu dürfen.
	, DEN
	Unterschrift / Stempel GRUNDSTÜCKSEIGENTÜMER

Name in Blockbuchstaben

LUFTBILD crew

LLC Luftbild Crew UG (haftungsbeschränkt)
Industriestraße 22a
21493 Schwarzenbek

Mobil: 0170 / 956 00 54
Tel: 040 / 32 53 7447
Fax: 040 / 32 53 7448

E-Mail: mail@luftbildcrew.de www.luftbildcrew.de